
  ЮНИЛИГА
  Протокол матча   ЮниЛига 2015

  Дата и время проведения   15 июня 2025 10:20   Место проведения

  Металлург 15   СШ Череповец черные 15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ардынский Станислав
Бурлов Павел
Коркин Тимофей
Кривошеин Алексей
Кузин Сергей
Кузнецов Клим
Лисавин Иван
Носов Владислав
Петров Илья
Ронжин Константин
Сержантов Лев
Смирнов Глеб
Федоров Артем
Шмелев Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Павел
Балашев Дмитрий
Голубев Артем
Ильин Тимофей
Конюшин Артем
Микирев Михаил
Соколов Захар
Соколов Игорь
Соловьев Денис
Ульянов Алексей
Ульянов Иван
Чепетов Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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